
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 21 /2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (CEZAMAT) 

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW oraz § 17 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego PW, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 maja 2024 r. w Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

tworzy się komórkę organizacyjną – Dział Centera, który w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

a) symbol: Centera, 

b) kod: 25301200. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w załączniku nr 2 w § 6 w ust. 24 dodaje się  

pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Dział Centera (symbol: Centera, kod: 25301200).”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   REKTOR 

  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


